
UCHWAŁA NR VII/43/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/36/24 Rady Gminy Nur z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/36/24 Rady Gminy Nur z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie zasad przyznawania 
i wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość diety: 

a) o której mowa w §1 ust. 1 ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby sesji Rady Gminy i posiedzeń 
komisji, której jest członkiem, w których radny nie brał udziału, 

b) o której mowa w §1 ust. 2, ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby posiedzeń komisji stałych rady, 
sesji rady oraz dyżurów w danym miesiącu, w których przewodniczący rady nie brał udziału, 

– z zastrzeżeniem ust. 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4EFE7F-92C0-449F-8BF9-3D8FA53DFDA2. Podpisany Strona 1



PRZEWODNICZĄCY
RADY GM.INY  N.UR

07-3P.2  NUF:
Ul.   Drohicz,yń:;hra  2
woj.  mazowieckie

Nur, dn.:  13 grudnia 2024 r.

8

7.   Podjęcie uchwały  zmieniająca uchwałę Nr Vl/36/24
Rady Gminy Nur z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie
zasad przyznawania i wysokości diet radnych oraz zwrotu
kosztów podróży służbowych

GŁOSOWAŁO :           15

głosowało zA:          14

głosowało pRZECIW:            o
WSTRZYMAŁO się:             1

jak
LP. Nazwisko i lmię                                     głosował

1 Brzeziński Dariusz głosował ZA
WSTRZYMAŁ

2 Godlewski Stanisław się od głosu

3 Góral Jarosław głosował ZA
4 Jadczak Andrzej głosował ZA
5 Jańczuk Edward głosował ZA
6 Kamiński Józef głosował ZA
7 Kombór Ryszard głosował zA   .
8 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
9 Krysińska Anna głosowała ZA
10 Łuniewska Wioletta głosowała ZA
11 Murawski Adam głosował ZA
12 Przeździecki  Krzysztof głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
14 Tryniszewska Agnieszka głosowała ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA


	UCHWAŁA NR VII/43/24 RADY GMINY NUR z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 zm. ust. 1
	pauza – w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


